2.Imiona 1 7 PRZEMYSŁAW WIESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 75042500517, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500,00 ZŁ

4 7 404.657 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 40.465.700,00
(CZTERDZIEŚCI MILIONÓW CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 SMOLEŃSKI 

2.Imiona 1 7 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 49062102378, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500,00 ZŁ

4 7 404.657 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 40.465.700,00
(CZTERDZIEŚCI MILIONÓW CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 5 000,00 ZŁ

4 7 80 931 400,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu